
UCHWAŁA NR XXXII/165/20 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1  
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1) Dochody budżetu w kwocie                                                                               48 083 836,21 zł  
z tego:  
a)  dochody bieżące               40 311 726,38 zł  
b)  dochody majątkowe                                                                               7 772 109,83 zł  
2) Wydatki budżetu w kwocie                                                                     52 360 722,62 zł  
z tego:  
a)  wydatki bieżące                                                                                             38 893 592,62 zł  
b)  wydatki majątkowe                                                                                     13 467 130,00 zł  

  
§4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie                                                 4 276 886,41 zł  
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  
1)  wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                                                                              

          1 837 545,05 zł  

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, w tym:           2 439 341,36 zł  

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia  dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania  
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

              727 921,98 zł  

b) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

                92 582,39 zł  

  
§5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach:  
1)  przychody                                                                                                               6 178 854,75 zł  
2)  rozchody           1 901 968,34 zł  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC315CBD-1B0C-4A99-941A-67539F917493. podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
w Świeszyno. 

 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Dańczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC315CBD-1B0C-4A99-941A-67539F917493. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 010 724,72 1 065 724,72

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 60 000,00 115 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

50 778,00 105 778,00

758 Różne rozliczenia 5 852 686,11 7 149 076,11
Różne rozliczenia finansowe 138 799,11 1 435 189,11

6290

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 1 296 390,00

801 Oświata i wychowanie 3 280 582,70 2 003 177,73
Szkoły podstawowe 3 009 647,70 1 732 242,73

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

500 000,00 439 141,18

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 79 843,85

6350

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

1 296 390,00 0,00

855 Rodzina 11 366 573,40 11 367 848,40
Wspieranie rodziny 307 400,00 308 675,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw

0,00 1 275,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 696 504,40 696 504,40

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

503 891,92 503 891,94

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

57 422,48 57 422,46

48 008 576,18 48 083 836,21

Załącznik nr 1                                        
do Uchwały  Nr XXXII/165/20                               
Rady Gminy Świeszyno                                                                
z dnia 29 października 2020 r. 

ZMIANY DOCHODÓW

-0,02

Razem: 75 260,03

1 275,00

85505 0,00

0,02

-1 296 390,00

1 275,00

1 296 390,00

-1 277 404,97

85504 1 275,00

80101 -1 277 404,97

-60 858,82

79 843,85

55 000,00

1 296 390,00
75814 1 296 390,00

Rozdział Zmiana
55 000,00

75077 55 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC315CBD-1B0C-4A99-941A-67539F917493. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 777 199,65 6 842 414,65

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 6 441 264,00 6 506 479,00

4260 Zakup energii 390 000,00 420 000,00
URZĄD GMINY 390 000,00 420 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 6 500,00
URZĄD GMINY 0,00 6 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 0,00 31 715,00

URZĄD GMINY 0,00 31 715,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 500,00

URZĄD GMINY 3 500,00 500,00
600 Transport i łączność 5 521 654,26 5 519 654,26

Drogi publiczne gminne 5 316 654,26 5 314 654,26
4270 Zakup usług remontowych 693 000,00 691 000,00

URZĄD GMINY 693 000,00 691 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 468 806,00 469 556,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 468 806,00 469 556,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 26 000,00
URZĄD GMINY 30 000,00 26 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

46 500,00 51 250,00

URZĄD GMINY 46 500,00 51 250,00
750 Administracja publiczna 5 000 675,44 5 050 952,76

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 60 000,00 115 000,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 321,00 105 321,00

Program Operacyjny Polska Cyfrowa - 
Zdalna Szkoła + 0,00 55 000,00

Pozostała działalność 446 834,34 442 111,66
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00 45 250,00

URZĄD GMINY 50 000,00 45 250,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 54 941,75 54 969,07

FS Świeszyno - Stworzenie 
świeszyńskiego kącika aktywności 14 553,01 14 580,33

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 493 247,32 502 713,40

Ochotnicze straże pożarne 299 604,40 309 070,48
4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 26 466,08

FS Strzekęcino - Wykonanie zaplecza 
sanitarnego w remizie OSP w 
Strzekęcinie

0,00 9 466,08

801 Oświata i wychowanie 13 232 150,80 12 394 429,69
Szkoły podstawowe 10 273 870,32 9 436 519,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 538 516,00 385 267,56

Stworzenie bazy lokalowej na potrzeby 
działalności organizacji sportowych i 
mieszkańców z obszaru rewitalizacji - 
Budowa hali sportowej przy szkole 
podstawowej w Świeszynie

1 305 016,00 151 767,56

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500 000,00 439 141,18

Załącznik nr 2                                       
do Uchwały  Nr XXXII/165/20                               
Rady Gminy Świeszyno                                                                
z dnia 29 października 2020 r. 

ZMIANY WYDATKÓW

Rozdział Zmiana
65 215,00

01010 65 215,00

30 000,00
30 000,00

6 500,00
6 500,00

31 715,00

31 715,00

-3 000,00

-3 000,00
-2 000,00

60016 -2 000,00
-2 000,00
-2 000,00

750,00

70005 750,00

-4 000,00
-4 000,00

4 750,00

4 750,00
50 277,32

75077 55 000,00
55 000,00

27,32

9 466,08

75412 9 466,08
9 466,08

55 000,00

75095 -4 722,68
-4 750,00
-4 750,00

27,32

9 466,08

-837 721,11
80101 -837 351,11

-1 153 248,44

-1 153 248,44

-60 858,82

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC315CBD-1B0C-4A99-941A-67539F917493. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana
Stworzenie bazy lokalowej na potrzeby 
działalności organizacji sportowych i 
mieszkańców z obszaru rewitalizacji - 
Budowa hali sportowej przy szkole 
podstawowej w Świeszynie

500 000,00 439 141,18

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 000 000,00 1 376 756,15

Stworzenie bazy lokalowej na potrzeby 
działalności organizacji sportowych i 
mieszkańców z obszaru rewitalizacji - 
Budowa hali sportowej przy szkole 
podstawowej w Świeszynie

1 000 000,00 1 376 756,15

Dowożenie uczniów do szkół 326 434,00 326 064,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 400,00 530,00

URZĄD GMINY 400,00 530,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00

URZĄD GMINY 500,00 0,00
852 Pomoc społeczna 1 628 301,00 1 609 158,00

Pozostała działalność 146 780,00 127 637,00
3110 Świadczenia społeczne 75 000,00 55 857,00

URZĄD GMINY 75 000,00 55 857,00
855 Rodzina 11 941 171,21 11 942 446,21

Wspieranie rodziny 365 523,00 366 798,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 426,00 46 701,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 
SPOŁECZNEJ 45 426,00 46 701,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 071 084,44 3 025 655,36

Oczyszczanie miast i wsi 182 882,00 179 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00

URZĄD GMINY 1 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 181 382,00 179 000,00

URZĄD GMINY 181 382,00 179 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 197 250,26 164 469,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 209,27 22 848,27
FS Dunowo - utrzymanie terenów 
zielonych 1 233,94 1 083,94

FS Dunowo - zakup kosy spalinowej 2 200,00 1 989,00
4270 Zakup usług remontowych 4 030,99 2 530,99

URZĄD GMINY 4 030,99 2 530,99
4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 56 000,00

URZĄD GMINY 86 000,00 56 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 450,00 530,00

URZĄD GMINY 450,00 530,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 500,00 0,00

URZĄD GMINY 500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00

URZĄD GMINY 500,00 0,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 461 200,00 456 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 101 200,00 96 400,00

FS Strzekęcino - Poprawa warunków 
oświetlenia na terenie sołectwa 23 200,00 18 400,00

Pozostała działalność 95 548,08 91 582,00
4300 Zakup usług pozostałych 89 748,08 85 782,00

FS Strzekęcino - Zakup i montaż kamery 
w kierunku przystanków autobusowych 3 966,08 0,00

-60 858,82

376 756,15

376 756,15

80113 -370,00

130,00

130,00

-500,00

-500,00
-19 143,00

85295 -19 143,00
-19 143,00
-19 143,00

1 275,00
85504 1 275,00

1 275,00

1 275,00

-45 429,08

90003 -3 882,00
-1 500,00

-150,00

-1 500,00
-1 500,00

-30 000,00

-1 500,00
-2 382,00
-2 382,00

90004 -32 781,00

-361,00

-30 000,00

80,00

80,00

-500,00

-500,00

-500,00

-500,00
90015 -4 800,00

-4 800,00

-4 800,00

90095 -3 966,08
-3 966,08

-3 966,08

-211,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC315CBD-1B0C-4A99-941A-67539F917493. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 584 180,01 3 581 644,77

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 487 890,71 3 492 159,02
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 192,17 85 460,48

FS Świeszyno - Zakup i wymiana lamp w 
świetlicy 1 000,00 958,22

FS Zegrze Pomorskie - Zakup 
wyposażenia do świetlicy wiejskiej 0,00 4 310,09

Pozostała działalność 51 289,30 44 485,75
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 989,30 4 354,05

FS Świeszyno - Organizacja spotkań, 
imprez integracyjnych i kuturalno-
sportowych adresowanych do 
mieszkańców sołectwa

489,30 299,95

FS Świeszyno - stworzenie dodatkowych 
warunków do rozwoju Sołectwa 
Świeszyno poprzez modernizację 
infrastruktury sportowej i rekreacyjnej

0,00 3 554,10

4220 Zakup środków żywności 6 500,00 3 000,00
FS Konikowo - Imprezy sołeckie 1 000,00 0,00
FS Świeszyno - Organizacja spotkań, 
imprez integracyjnych i kuturalno-
sportowych adresowanych do 
mieszkańców sołectwa

1 500,00 0,00

FS Zegrze Pomorskie - Organizacja 
imprez kulturalych 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 8 331,70
FS Konikowo - Imprezy sołeckie 5 500,00 0,00
FS Strzekęcino - Spotkania 
okolicznościowe dla mieszkańców 1 000,00 300,00

FS Świeszyno - Organizacja spotkań, 
imprez integracyjnych i kuturalno-
sportowych adresowanych do 
mieszkańców sołectwa

3 500,00 1 481,70

FS Świeszyno - stworzenie dodatkowych 
warunków do rozwoju Sołectwa 
Świeszyno poprzez modernizację 
infrastruktury sportowej i rekreacyjnej

0,00 2 550,00

FS Zegrze Pomorskie - Organizacja 
imprez kulturalych 2 000,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 343 936,60 342 705,52
Obiekty sportowe 59 536,20 60 497,20

4300 Zakup usług pozostałych 18 334,00 19 295,00
FS Dunowo - Wykonanie serwisu i 
remontu monitoringu na terenie 
rekreacyjno-sportowym

0,00 961,00

Pozostała działalność 214 400,40 212 208,32
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00

URZĄD GMINY 5 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 47 600,00 47 000,00

FS Dunowo - opłata internetu do 
monitoringu 600,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 400,00 0,00

URZĄD GMINY 400,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 36 000,00 42 500,00

FS Konikowo - wykonanie wiat w rejonie 
świetlicy wraz z zagospodarowaniem 
terenui wyposażeniem

36 000,00 42 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 123 900,40 119 208,32

-2 535,24

92109 4 268,31
4 268,31

4 310,09

92195 -6 803,55
3 364,75

3 554,10

-3 500,00
-1 000,00

-6 668,30
-5 500,00

-1 231,08
92601 961,00

961,00

961,00

92695 -2 192,08
-3 000,00

6 500,00

-4 692,08

-3 000,00
-600,00

-600,00

-400,00

-400,00

-41,78

-189,35

-1 500,00

-1 000,00

-700,00

-2 018,30

2 550,00

-1 000,00

6 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC315CBD-1B0C-4A99-941A-67539F917493. podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana
FS Świeszyno - Zakup i monaż urządzeń 
na placu zabaw w Świeszynie 6 446,99 4 065,00

FS Zegrze Pomorskie - Dostawa i 
montaż urządzeń placu zabaw 33 000,00 30 689,91

53 141 798,73 52 360 722,62

-2 310,09

Razem: -781 076,11

-2 381,99

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC315CBD-1B0C-4A99-941A-67539F917493. podpisany Strona 4



w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota  2020r.
1 2 3 4

6 178 854,75

1 Kredyty  § 952

2 Pożyczki  § 952

3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 903

4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

§ 905 727 921,98

5

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

§ 906 92 582,39

6 Spłaty pożyczek udzielonych  § 951

7 Prywatyzacja majątku jst  § 944

8 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957 1 618 836,99

9 Papiery wartościowe (obligacje)  § 931 0,00

10 Inne źródła  § 955

11 Wolne środki  § 950 3 739 513,39

1 901 968,34

12 Spłaty kredytów  § 992

13 Spłaty pożyczek  § 992 401 968,34

14
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

 § 963

15 Udzielone pożyczki  § 991

16 Lokaty  § 994

17 Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982 1 500 000,00

18 Rozchody z tytułu innch rozliczeń  § 995

Rozchody ogółem:

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W  2020 R.

Załącznik nr 3                                        
do Uchwały  Nr XXXII/165/20                               
Rady Gminy Świeszyno                                                                
z dnia 29 października 2020 r. 

Przychody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC315CBD-1B0C-4A99-941A-67539F917493. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 55.000,00 zł w związku z otrzymaniem grantu
z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa – Zdalna Szkoła +.

2.Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej środków otrzymanych ze środków Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z komunikatem Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Szczecinie.

3.Dokonuje się zmiany dochodów dotyczących dofinansowania inwestycji „Stworzenie bazy
lokalowej na potrzeby działalności organizacji sportowych i mieszkańców z obszaru rewitalizacji -
Budowa hali sportowej przy szkole podstawowej w Świeszynie”, która wynika ze zmiany
harmonogramu rzeczowo-finansowego przedłożonego przez wykonawcę inwestycji.

4.Zwiększa się dochody o kwotę 1.275,00 zł z tytułu dofinansowania wynagrodzenia asystenta
rodziny ze środków Funduszu Pracy zgodnie z umową Nr 704/ZPS4/2020.

5.Dokonuje się zmiany finansowania projektu „Rynek pracy dostępny dla rodziców - Gmina
Świeszyno stawia na żłobek! - Wzrost zatrudnienia oraz powrót na rynek pracy osób, którym
utrudnia to sytuacja rodzinna wynikająca z opieki nad dziećmi do lat 3” poprzez przesunięcie
dochodów pomiędzy środkami z UE i z budżetu państwa, zgodnie z otrzymanym
dofinansowaniem.

6.Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020 r. o łączną kwotę 781.076,11 zł, w tym:

Rozdz. § Treść Zmiana Objaśnienia

01010  
Infrastruktura
wodociągowa
i sanitacyjna wsi

65 215,00

  4260 Zakup energii 30 000,00 Zwiększenie na koszty energii elektrycznej

  4580 Pozostałe odsetki 6 500,00
Wydatki na zapłatę odszkodowania zgodnie z
wyrokiem Sądu rejonowego w Koszalinie z
dnia 05.04.2019 r.– Sygn. Akt I C 2826/17.
Odszkodowanie za zużycie sieci
wodociągowej za okres od października 2007
r. do lutego 2017 r.

  4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

31 715,00

  4700 Szkolenia pracowników -3 000,00
Zmniejszenie wydatków na szkolenia
pracowników

60016   Drogi publiczne gminne -2 000,00

  4270 Zakup usług remontowych -2 000,00
Przeniesienie wydatków na utylizację
odpadów zebranych w trakcie czyszczenia
dróg gminnych

70005  
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

750,00

  4270 Zakup usług remontowych -4 000,00
Zmniejszenie wydatków na naprawy lokali
komunalnych

  4400

Opłaty za
administrowanie i czynsze
za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4 750,00
Zwiększenie wydatków na opłaty czynszowe
i administracyjne za lokale komunalne

75077  
Centrum Projektów
Polska Cyfrowa

55 000,00

  4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

55 000,00
Wydatki na zakup laptopów do zdalnej nauki
dla uczniów szkół gminy Świeszyno w

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC315CBD-1B0C-4A99-941A-67539F917493. podpisany Strona 1



ramach grantu z Programu Operacyjnego
Polska Cyfrowa - Zdalna Szkoła +

75095   Pozostała działalność -4 750,00

  4100
Wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne

-4 750,00

Zmniejszenie wydatków związanych z
wypłacaną prowizją za pobór podatków.
Środki przeniesiono na zwiększenie
wydatków na opłaty czynszowe i
administracyjne za lokale komunalne.

75412  
Ochotnicze straże
pożarne

9 466,08

  4300 Zakup usług pozostałych 9 466,08
FS Strzekęcino - Wykonanie zaplecza
sanitarnego w remizie OSP w Strzekęcinie

80101   Szkoły podstawowe -837 351,11

  6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

-1 153 248,44

Zmiana finansowania inwestycji „Stworzenie
bazy lokalowej na potrzeby działalności
organizacji sportowych i mieszkańców z
obszaru rewitalizacji - Budowa hali sportowej
przy szkole podstawowej w Świeszynie”,
która wynika ze zmiany harmonogramu
rzeczowo-finansowego przedłożonego przez
wykonawcę inwestycji. W 2020 r. wydatki
zmniejszają się o łączną kwotę 837.351,11 zł

  6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

-60 858,82

  6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

376 756,15

80113  
Dowożenie uczniów do
szkół

-370,00

  4360
Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

130,00
Zwiększenie wydatków na telefon służbowy
pracownika

  4700 Szkolenia pracowników -500,00
Zmniejszenie wydatków na szkolenia
pracownika

85295   Pozostała działalność -19 143,00

  3110 Świadczenia społeczne -19 143,00
Zmniejszenie wydatków związanych z
zatrudnieniem pracowników do prac
społecznie użytecznych

85504   Wspieranie rodziny 1 275,00

  4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 275,00
Zwiększenie wydatków z tytułu
dofinansowania wynagrodzenia asystenta
rodziny ze środków Funduszu Pracy

90003   Oczyszczanie miast i wsi -3 882,00

  4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

-1 500,00 Zmniejszenie wydatków związanych z
odbiorem odpadów z nieruchomości
niezamieszkałych  4300 Zakup usług pozostałych -2 382,00

90004  
Utrzymanie zieleni
w miastach i gminach

-32 781,00

  4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

-361,00
FS Dunowo - utrzymanie terenów zielonych i
zakup kosy spalinowej

  4270 Zakup usług remontowych -1 500,00 Zmniejszenie wydatków związanych z
utrzymaniem zieleni na terenach
komunalnych  4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00

  4360
Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

80,00
Zwiększenie wydatków na telefon służbowy
pracownika

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC315CBD-1B0C-4A99-941A-67539F917493. podpisany Strona 2



  4390
Zakup usług
obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

-500,00
Zmniejszenie wydatków na wykonanie badań
i analiz

  4700 Szkolenia pracowników -500,00
Zmniejszenie wydatków na szkolenia
pracownika

90015  
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

-4 800,00

  6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

-4 800,00
FS Strzekęcino - Poprawa warunków
oświetlenia na terenie sołectwa

90095   Pozostała działalność -3 966,08

  4300 Zakup usług pozostałych -3 966,08
FS Strzekęcino - Zakup i montaż kamery w
kierunku przystanków autobusowych

92109  
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

4 310,09

  4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 310,09
FS Zegrze Pomorskie - Zakup wyposażenia
do świetlicy wiejskiej

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

-41,78
FS Świeszyno - Zakup i wymiana lamp w
świetlicy

92195   Pozostała działalność -9 200,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

-189,35
FS Świeszyno - Organizacja spotkań, imprez
integracyjnych i kulturalno-sportowych
adresowanych do mieszkańców sołectwa

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3 554,10

FS Świeszyno - stworzenie dodatkowych
warunków do rozwoju Sołectwa Świeszyno
poprzez modernizację infrastruktury
sportowej i rekreacyjnej

  4220 Zakup środków żywności -1 000,00 FS Konikowo - Imprezy sołeckie

4220
Zakup środków
żywności

-1 500,00
FS Świeszyno - Organizacja spotkań, imprez
integracyjnych i kulturalno-sportowych
adresowanych do mieszkańców sołectwa

  4220  Zakup środków żywności -1 000,00
FS Zegrze Pomorskie - Organizacja imprez
kulturalnych

 
4300 

Zakup usług pozostałych -5 500,00 FS Konikowo - Imprezy sołeckie

  4300 Zakup usług pozostałych -700,00
FS Strzekęcino - Spotkania okolicznościowe
dla mieszkańców

4300
Zakup usług
pozostałych

-2 018,30

FS Świeszyno - Organizacja spotkań,
imprez integracyjnych i kulturalno-
sportowych adresowanych do
mieszkańców sołectwa

4300
Zakup usług
pozostałych

2 550,00

FS Świeszyno - stworzenie dodatkowych
warunków do rozwoju Sołectwa
Świeszyno poprzez modernizację
infrastruktury sportowej i rekreacyjnej

  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00
FS Zegrze Pomorskie - Organizacja imprez
kulturalnych

92601   Obiekty sportowe 961,00

  4300 Zakup usług pozostałych 961,00
FS Dunowo - Wykonanie serwisu i remontu
monitoringu na terenie rekreacyjno-
sportowym

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC315CBD-1B0C-4A99-941A-67539F917493. podpisany Strona 3



92695   Pozostała działalność 189,91

  4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

-3 000,00
Zmniejszenie wydatków związanych z
utrzymaniem placów zabaw

  4300 Zakup usług pozostałych -600,00 FS Dunowo - opłata internetu do monitoringu

  4390
Zakup usług
obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

-400,00
Zmniejszenie wydatków związanych z
utrzymaniem placów zabaw

  6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

6 500,00
FS Konikowo - wykonanie wiat w rejonie
świetlicy wraz z zagospodarowaniem terenu i
wyposażeniem

  6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

-2 310,09
FS Zegrze Pomorskie - Dostawa i montaż
urządzeń placu zabaw

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

-2 381,99
FS Świeszyno - Zakup i montaż urządzeń na
placu zabaw w Świeszynie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC315CBD-1B0C-4A99-941A-67539F917493. podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)

	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

